СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
пятой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 25.01.2016				       № 26

Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения
чистоты и порядка на территории Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  Совет депутатов Меретского сельсовета,

РЕШИЛ:
Утвердить Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области			       А.Ю.Дерябин

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области			   О.Ю. Федоров